5 “Nezaret-i Evkâf-ı Hümayun-ı Mülûkaneye mülhak medine-i Kuşadası’nda Türkmân
Mahallesi’nde vâki‘ Şatır Ahi Mustafa Câmi ‘-i Şarifi vakfından… almak üzere…” (BOA,
EV.EVM, 82/96, Tarih 28 Ra 1256/30 Mayıs 1840; BOA, EV.BKB, 115/24, Tarih 22 Ra 1258/3
Mayıs 1842). “Evkaf-ı mülhakadan medine-i Kuşadası’nda Türkmân Mahallesi’nde vâki ‘
Şâtır Ahi Mustafa Câmi‘-i Şerifinin vazife-i mu‘ayyene ile…” (BOA, EV.MKT, 1988/87, Tarih 15
Şubat 1309/27 Şubat 1894).